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تیم های ملی فوتبال ایران و قرقیزستان از ساعت 
۱۷:۳۰ روز گذشته در هفته ششم رقابت های مرحله 
سوم گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در ورزشگاه 
»دولن اومورزاکوف« شهر بیشکک قرقیزستان آغاز 
شد که این بازی با پیروزی ۳ بر ۲ شاگردان امیر قلعه 

نویی همراه بود. 
کافی  کریمی  محمد  توسط  ایران  کرنر  نخستین 
بود تا تیم ملی ایران روی ضربه سر سعید عزت الهی و 
دفع ناقص توپ توسط دروازه بان قرقیز با ضربه آرام 
مهدی طارمی به گل اول برسد. طارمی که در هر لحظه 
از نیمه اول یک مدافع را سایه به سایه خود داشت 
توانست خیلی راحت او را از پیش رو برداشته و گل 

اول بازی را به ثمر برساند.
با  داشتند  سعی  قرقیزها  اول  نیمه  اواسط  در 
را از پیش رو  پاس های کوتاه نبردهای یک به یک 
بردارند و مانع از حمله همه جانبه ایران شوند. آنها 
در دقیقه ۳۳ صاحب کرنر شدند اما نتوانستند آن را 
به خوبی استفاده کنند تا همان توپ توسط پاس رو 
به جلوی مهدی طارمی به سردار آزمون برسد تا او هم 
با پاس در عمق خود صالح حردانی را در موقعیت تک 
به تک با مدافع حریف قرار دهد که بازیکن ایران به 
زیبایی توانست او را از پیش رو بردارد و گل دوم ایران 

را با شوت تماشایی خود به ثمر برساند.
قرقیزها در آغاز نیمه دوم تصمیم به ایجاد تغییر 
در ترکیب خود گرفتند تا با ورود آتابائف و آلمازبکوف 
کنند.  موقعیت  صاحب  بیشتر  را  کوجو  بتوانند 
غفلت های  تا  دا  نتیجه  هم  زود  خیلی  که  اتفاقی 
متوالی خط میانی و دفاع تیم ملی ایران باعث شود 
خلق  بتوانند  و  کرده  حمله  توان  تمام  با  قرقیزها 

موقعیت کنند.
کرنر قرقیزها را مدافعان ایران دو بار با ضربه سر 
دفع کردند که در نهایت توپ سرگردان روی هوا را 
جوئل کوجو با ضربه سر به گوشه دروازه بیرانوند 

زد تا گل اول میزبان در قیقه ۵۲ را به ثمر برساند. 
توپ  دفع  در  الهی  عزت  سعید  اشتباه  همچنین 
باعث شد تا ضربه پنالتی به سود قرقیزستان گرفته 
شود و کوجو در دقیقه ۶۳ گل دوم تیمش را بر خلاف 
تشخیص بیرانوند در گرفتن توپ به تور دروازه ایران 

بچسباند.
ایران شبیه به دیدار کره شمالی نیمه  تیم ملی 
فوتبال  پوشان  ملی  داشت.  متفاوتی  کاملا  دوم 
ایران کاملا سر در گم در ۱۵ دقیقه ابتدایی نیمه دوم 
بازی کردند تا میزبان به راحتی بتواند چندین بار خلق 

موقعیت کرده و دو بار هم به گل برسد.

همین موضوع باعث شد تا قلعه نویی تصمیم 
به ایجاد تغییرات زیادی در ترکیب تیمش بگیرد تا با 
ورود چهار بازیکن از دقیقه ۶۳ بتواند بار دیگر به بازی 
برگردد. همین موضوع هم کمک کرد تا تیم ملی ایران 
با استفاده از قدرت سانتر از جناحین به گل سوم 
برسد. نفوذ میلاد محمدی به دفاع حریف با سانتر 
او همراه بود تا سردار آزمون با ضربه سر دقیق خود 
بتواند گل سوم ایران را در دقیقه ۷۶ به ثمر برساند. 
پس از این گل بازیکنان قرقیزستان بار دیگر بر بازی 
تسلط کامل پیدا کردند تا این بار تیم ملی ایران با دفاع 

چند لایه از سه امتیاز خود حراست کند.

باشگاه مس رفسنجان این روزها در شرایطی کار خود را در لیگ برتر فوتبال ایران 
ادامه می دهد که همچنان حواشی مرتبط با پرونده فساد در باشگاه مس، ادامه دار 
است؛ به طوری که هنوز خبری از صدور رأی نهایی پرونده مرتبط با این باشگاه نیست و 
در این زمینه گفته می شود که تحقیق وبررسی ها ادامه دارد. البته که رئیس دادگستری 
 اعلام کرد که کیفرخواست برای متهمان صادر شده و به زودی رأی 

ً
استان کرمان اخیرا

نهایی پرونده از سوی دادگاه اعلام می شود.
اصغر جهانگیر، سخنگوی قوه قضاییه دیروز )سه شنبه( نشست خبری داشت و در 
این نشست، پیرامون آخرین پرونده های قضایی فعال توضیحاتی را به خبرنگاران ارائه 
کرد. جهانگیر در بخشی از صحبت های خود نسبت به آخرین وضعیت پرونده فساد 
در فوتبال که مرتبط با باشگاه مس رفسنجان است، واکنش نشان داد و از اعلام حکم 
نهایی این پرونده طی یک یا ۲ ماه آینده خبر و توضیح داد که این پرونده ۲۱ متهم دارد و ۳ 

نفر مطلع هم تحت تعقیب قضایی هستند.

پرونده دارای 21 متهم است
سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره اینکه چرا هنوز حکمی درباره این 
پرونده صادر نشده، گفت: »این پرونده دارای ۲۱ متهم است. ۳ نفر مطلع در پرونده 
مطرح بودند که تحت تعقیب قضایی قرار گرفتند. ۱۲ نفر از متهمان کیفرخواست و قرار 
مجرمیت شان صادر شده و برای دو نفر قرار منع تعقیب صادر شده است.  ۷ متهم 
پرونده شان در دادسرا مفتوح است و به محض صدور کیفرخواست یا قرار نهایی و قرار 

مجرمیت اطلاع رسانی می شود.«

پرونده با گزارش باشگاه مس رفسنجان تشکیل شد
جهانگیر با اشاره به پرونده تشکیل شده در این زمینه، از همکاری باشگاه مس 
رفسنجان در قبال این پرونده خبر داد و گفت: »این پرونده با گزارش باشگاه مس 
رفسنجان تشکیل شد. مسئولین جدید گزارش دهنده موضوع بودند. بعد از اینکه 
در سال های گذشته یعنی در سال ۹۹ و قبل تر متوجه شدند در باشگاه مس رفسنجان 
فسادی رخ داده ورود کردند. بعد از ورود دستگاه قضا به پرونده، به سازمان اطلاعات 

سپاه ماموریت داد که آن را پیگیری کند و ابعاد جدیدی کشف شد.«

ظرف یک یا دو ماه آینده حکم صادر می شود
در  خبری  نشست  این  در  خود  صحبت های  پایانی  بخش  در  جهانگیر  اصغر 
تکمیل اظهاراتش پیرامون پرونده فساد در باشگاه مس رفسنجان توضیح داد: 
»این پرونده قریب یک ماه است که نسبت به متهمانی که کیفرخواست شان 
صادر به دادگاه کیفری ۲ در رفسنجان ارسال شده و اعلام کردند که ظرف یک یا دو 
ماه آینده رسیدگی به پرونده به پایان می رسد و حکم صادر می شود. امیدواریم 
خ دهد زیرا بحث نشاط در ورزش  شاهد این نباشیم در مجموعه ورزشی ما فسادی ر
ح است و کمک برای شاد کردن جامعه که جوانان در آن هستند می طلبد همه  مطر

شرایط پاکی را برای مجموعه ورزشی فراهم  کنیم.«

حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، در مورد حضور تیم ملی کشتی فرنگی 
در مسابقات مسکو بیان کرد: »این مسابقات در واقع لیگ است و روس ها چون از 
المپیک و چرخه رقابت های رسمی عقب ماندند، تلاش می کنند این عقب ماندگی را 

جبران کنند. از این رو تیم ها و عنوان داران را دعوت می کنند.«
او ادامه داد: »۹۰ روز از المپیک می گذرد و بنا داریم بچه ها در دیدار غیر رسمی شرکت 
کنند. روس ها رقبای همیشگی ما هستند و خواستیم با آنها مصاف داشته باشند، 
همچنین ارزیابی ای از بچه های المپیکی داشته باشیم. هر چقدر کشتی گیران در 
کوران مسابقات باشند بهتر است چون ایرادات فنی آنها مشخص می شود و فرصت 
داریم نقص های تکنیکی را حل کنیم. این مسابقات حساسیت نتیجه برای ما ندارد. 
بحث اقتصادی در وهله اول مهم است و دوم می خواهیم ارزیابی فنی داشته باشند. 
اینکه در اوج نباشند طبیعی است و باید اوج آنها در قهرمانی جهان شهریور سال 

آینده باشد.«
رنگرز در مورد مسابقات مسکو گفت: »روس ها دنبال بهره برداری خود هستند 
و شوآف خوبی است اما این رقابت ها رسمی نیست. عمدتا بچه های فرنگی در لیگ 
کشتی نمی گیرند و با حضور در این مسابقات چند هدف را پیگیری خواهیم کرد. 
بعد از مسابقات روسیه، قهرمانی کشور داریم و با  هماهنگی فدراسیون تا انتهای 
هفته چرخه انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی را مشخص خواهیم کرد. سال آینده پرکار 

است.«
او در مورد محمدعلی گرایی که بعد از هشت سال طلا گرفت و چه برنامه ای برای او 
دارد؟ گفت: »علی گرایی شایستگی فنی خود را نشان داد و زودتر از این باید به مدال 
طلای دنیا می رسید و دریچه ای برای کشتی گیران جوان باز کرد و نشان داد سن در 

ورزش قهرمانی عدد است. چرخه انتخابی داریم و خودمان را ملزم به رعایت آن کردیم 
و سعی می کنیم به عنوان نقشه راه به آن استناد کنیم. باید به المپیک ۲۰۲۸ نگاه کنیم 
اما در این مسیر باید برنامه ۴ ساله داشته باشیم و به جوان های خوب مجال دهیم 
در مسابقات شرکت کنند. ممکن است قهرمانی جهان، قهرمانی آسیا یا جام جهانی 
به جوان ها میدان دهیم بنابراین از رسانه ها می خواهم صبور باشند و انعطاف به 
ج بدهند. کسب ۴ نشان در المپیک ۲۰۲۸ غیر واقعی نیست اما منوط به این است  خر

که در این چهار سال کار کنیم.«

فوتبال هفت نفره ایران فینالیست جام جهانی شد
در ادامه رقابت های جام جهانی فوتبال هفت نفره در بارسلون اسپانیا، تیم ملی 
فوتبال هفت نفره ایران در پنجمین دیدار خود به مصاف تیم برزیل رفت و با شکست 
این تیم به فینال رسید. ملی پوشان ایران در این دیدار تیم برزیل را با نتیجه ۴ بر صفر 
شکست دادند. در این دیدار مهدی بخشی، مهدی شکوهی، مسلم محرابیان و 
امیرحسین قربانی برای تیم ایران گلزنی کردند. تیم ملی فوتبال هفت نفره در مرحله 
فینال روز جمعه دوم آذر ساعت ۲۱ به مصاف اوکراین می رود. همچنین در مرحله 

رده بندی نیز هلند با برزیل دیدار خواهد کرد./ ایسنا

آخرین وضعیت بازسازی استادیوم آزادی از زبان وزیر ورزش
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان در حاشیه بازدید از اردوی تیم ملی بسکتبال در 
جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت استادیوم آزادی تهران گفت: »از دید من اینکه به 
یکباره تصمیم گرفته شد این ورزشگاه از مدار خارج شود از نظر کار اجرایی و مهندسی 
اقدام درستی نیست ولی به هر شکل این اتفاق رخ داده و در حال حاضر روند مقاوم 
سازی استادیوم آزادی ادامه دارد. باید از این مجموعه مراقبت کرد. بخش غربی ورزشگاه 

در حال حاضر روند بازسازی خود را طی می کند و شبانه روزی کار را دنبال می کنیم.«/ مهر

چهار کرسی آسیایی به تنیس روی میز ایران رسید
جلسه هیات اجرایی کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا همزمان با رقابت های 
قهرمانی آسیا در قزاقستان برگزار شد و چهار ایرانی در کمیته های کنفدراسیون آسیا به 
عنوان عضو اصلی منصوب شدند. بر این اساس فاطمه کیوانی به عنوان رئیس کمیته 
برابری جنسیتی برای چهار سال دیگر در این سمت ابقا شد. سیما لیموچی به عنوان 
رئیس کمیته تازه تأسیس پاراتنیس روی میز آسیا منصوب شد.مهرداد بابادیوند به 
عنوان قدیمی ترین عضو به عنوان عضو اصلی کمیته مربیان و جوانان کنفدراسیون 

آسیا انتخاب و سیمین رضایی نیز در کمیته داوران صاحب کرسی شد./ ایرنا

قطع انگشت ستاره سابق استقلال خوزستان در پی 
حمله سارقان!

چند  خوزستان،  استقلال  و  ذوب آهن  سابق  بازیکن  طاهری نژاد،  ابوالفضل 
روز پیش در کوچه نزدیک منزلش مورد حمله سارقی قرار گرفت که درگیری با او به 
قطع انگشت شستش انجامید.این بازیکن می گوید: »سارق که به دنبال سرقت 
گوشی ام بود، ناگهان با چاقو حمله کرد و درگیری باعث قطع انگشتم شد. بلافاصله 
تحت عمل جراحی قرار گرفتم و پزشکان انگشت من را پیوند زدند. نگران بودم 

انگشتم خشک شود، اما پزشکان به موفقیت عمل اطمینان دادند.« 

حکم قطعی ۳۴ میلیاردی روی دست باشگاه 
پرسپولیس!

در سال ۹۶، فردی مبلغ ۴ میلیارد تومان به باشگاه پرسپولیس قرض داد و در 
ادامه بر اساس توافق طرفین قرار بر این بود که این پول بعد از ۴ ماه پس داده شود 
اما مدیران وقت پرسپولیس این کار را نکردند تا طلبکار باشگاه با توجه به قراردادی 
که منعقد کرده بود، راه شکایت در مراجع قضایی را در پیش بگیرد. حالا این فرد که 
در مقطعی هم از طریق یک شرکت، کارگزار پرسپولیس بود، به خاطر قرض ۴ میلیارد 
تومانی به پرسپولیس، حکم قطعی ۳۴ میلیارد تومانی علیه این باشگاه گرفته 

است. این حکم قطعی است و پرسپولیس باید آن را بپردازد./ ایسنا

سرمربی تیم ملی بدمینتون بزرگسالان مشخص شد
محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمینتون طی احکامی جداگانه سرمربی و 
مربیان تیم ملی بزرگسالان آقایان را منصوب کرد. در این احکام نیکزاد شیری سرمربی 
فعلی تیم ملی در جایگاه خود ابقاء شد و محمدرضا مطیع و محمدرضا خانجانی نیز 
به عنوان مربیان تیم ملی بزرگسالان منصوب شدند. نیکزاد شیری از ملی پوشان 
با سابقه و از مربیان با دانش بدمینتون ایران است. محمدرضا مطیع نیز از مربیان 
مجرب بدمینتون ایران به شمار می رود که به مدت ۵ سال است در رده های مختلف 

تیم های ملی مربیگری کرده است./ مهر

یر ورزش توسط کمیته ملی المپیک رد نظر وز
سید مناف هاشمی دبیر کل کمیته ملی المپیک به اداره فدراسیون ها با سرپرست 
واکنش نشان داد. دبیر کل کمیته ملی المپیک در حاشیه برگزاری چهل و سومین 
جلسه هیات اجرایی کمیته ملی المپیک در پاسخ به این سوال که نظر شما درخصوص 
اداره فدراسیون ها با  سرپرست چیست؟ گفت: »من هیچ نظری در این خصوص 
ندارم. ما همیشه توقع داریم که فدراسیون ها تعیین تکلیف شوند. شرایط سرپرستی 
برای فدراسیون ها در نتیجه گرفتن آسیب زا است و ما هیچ وقت دوست نداریم 
فدراسیون ها با سرپرست اداره شوند خصوصا فدراسیون های المپیکی و آسیایی؛ 
یکی از شاخص های موفقیت در رویدادها همین است. ما تا بازی های آسیایی ناگویا 
چهار رویداد مهم در پیش داریم که همه آنها مقدمه المپیک آمریکا هستند.« وی 
در پایان گفت: »یک زمانی ۱۶ فدراسیون با سرپرست بودند، رئیس فدراسیونی که 
سرپرست باشد نمی تواند برنامه خوبی برای آینده داشته باشد، الان که فصل بودجه 
است روسای فدراسیون ها یک پای آنها باید برای جذب منابع لازم باشند، اما اگر 
سرپرست باشد این انگیزه در آنها وجود ندارد. ما به اصل موضوع سرپرستی خیلی 
اعتقادی نداریم و انتخابات باید در تاریخ های خود در چارچوب اساسنامه انجام بگیرد. 

در مورد سوال های شما اسبقیان باید پاسخگو باشد.«/ فارس

قاسم پور سرانجام به وزن حسن یزدانی آمد
ابراهیم مهربان دبیر فدراسیون کشتی در گفت و گویی عنوان کرد: »با توجه به 
اینکه مسابقات لیگ پادوبنی روسیه )تیم به تیم( با ۲ کیلوگرم ارفاق وزن برگزار می 
شود و کامران قاسم پور نیز پس از رقابت های جهانی آلبانی زیر وزن ۹۰ کیلوگرم قرار 
دارد، کادر فنی تصمیم گرفت که این کشتی گیر در این رقابت ها در وزن ۸۶ کیلوگرم 

به میدان برود.«/ فارس

ایران 3 - 2 قرقیزستان

پیروزی یوزها در نیمه مرگ!

تازه ترین خبر از پرونده فساد در فوتبال

حکم متهمان تا 2 ماه آینده می آید

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی

: به جوان ها مجال می دهیم رنگرز

اخبار    روز

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

  تیــم ملی فوتبال ایران موفق شــد در مقدماتی جام جهانی 2026، قرقیزســتان را با نتیجه 3 بر 2 شکســت دهد

باشگاه مس رفسنجان 
این روزها در شرایطی کار 

خود را در لیگ برتر فوتبال 
ایران می کند که همچنان 

حواشی مرتبط با پرونده 
فساد در باشگاه مس، 

ادامه دار است؛ به طوری که 
هنوز خبری از صدور رأی 

نهایی پرونده مرتبط با 
این باشگاه نیست و در 

این زمینه گفته می شود 
که تحقیق وبررسی ها 

ادامه دارد. البته که 
رئیس دادگستری استان 

کرمان اخیراً اعلام کرد که 
کیفرخواست برای متهمان 

صادر شده و به زودی رأی 
نهایی پرونده از سوی 

دادگاه اعلام می شود


